UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB-THCSQT   Quế Thuận, ngày 15 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025

 Căn cứ Quyết định số 534/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của UBND huyện
Quế Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mẫu giáo, phổ
thông năm học 2024-2025;

 Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-THCSQT ngày 15/6/2024 của Trường THCS
Quế Thuận về Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025.

Nay Trường THCS Quế Thuận thông báo đến toàn thể Quý phụ huynh học
sinh trên địa bàn xã và các xã giáp ranh có nhu cầu đăng ký tuyển sinh vào 6 năm
học 2024-2025 tại trường THCS Quế Thuận về thời gian nhận hồ sơ đăng ký tuyển
sinh như sau:

1. Thời gian tuyển sinh.

Thời gian Nội dung Thực hiện

Ngày 15/6/2024

Ban hành Kế hoạch tuyển sinh, công khai

công tác tuyển sinh trên phần mềm tuyển sinh

đầu cấp.

Văn phòng

Từ 20/6/2024

đến  15/8/2024
Tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh vào lớp 6  Văn phòng

Ngày 16/8/2024

đến 20/8/2024

- Kiểm tra hồ sơ tuyển sinh;

- Lập danh sách đăng ký tuyển sinh;

Hội đồng tuyển

sinh

Ngày 21/8/2024 Duyệt kết quả tuyển sinh, biên chế lớp
Chủ tịch HĐ

tuyển sinh

Ngày 25/8/2024

Thông báo kết quả tuyển sinh của nhà trường;

Tổng hợp, báo cáo kết quả tuyển sinh với

phòng GDĐT.

Hội đồng

tuyển sinh

2. Hồ sơ dự tuyển.

- Đơn xin dự tuyển vào lớp 6 THCS;

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

-  Học bạ chính của bậc tiểu học (có giấy chứng nhận hoàn thành chương

trình tiểu học);

- Đối với học sinh dự tuyển trái tuyến có thêm giấy xác nhận thông tin cư trú

(Mẫu CT07);

- Giấy xác nhận thuộc đối tượng được hưởng chính sách ưu tiên, khuyến

khích (nếu có);

- 01 ảnh 3cm x 4cm chụp theo kiểu ảnh thẻ CCCD trước ngày nộp hồ sơ

không quá 01 năm.

Để tiện cho việc nộp hồ sơ đăng ký tuyển sinh, nay trường THCS Quế

Thuận thông báo đến quý phụ huynh và học sinh về thời gian nhận hồ sơ đăng ký

tuyển sinh vào lớp 6 THCS năm học 2024-2025. Rất mong quý phụ huynh theo dõi

thực hiện đảm bảo thời gian để công tác tuyển sinh đạt kết quả./-

Nơi nhận:

- Đảng ủy, UBND xã (báo cáo);

- Đài truyền thanh xã (thông báo đến quý phụ huynh);

- Trang Website nhà trường (thông báo);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

		levanthem75@gmail.com
	2024-07-01T09:38:00+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document